Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

22.11.2010   426 №

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2010 № 426

	Об организации новогодних ярмарок на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики в 2010 году

В соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики "О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», Постановлением Кабинет Министров Чувашской Республики «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченным органом на принятие решения об организации и проведении ярмарок на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики  Администрацию города Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Утвердить Перечень промышленных новогодних ярмарок, планируемых к проведению на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики в 2010 году (Приложение № 1).

3. Установить период работы новогодних ярмарок с 10 декабря по 31 декабря 2010 г.
4. Организацию торговли на новогодних ярмарках осуществлять в соответствии с Порядком организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них.

5. Отделу информационного обеспечения и информатики администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономическому развитию и финансам.

И.о.главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

             В.В.Волгин

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

22.11.2010 № 426

Перечень промышленных новогодних ярмарок, планируемых к проведению на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики в 2010 году
	№№ пп
	Место организации ярмарки

	 1
	ул.Силикатная, 22

	- на прилегающей территории магазина «Сахарок»

	2
	ул.Ж.Крутовой, 22

	на прилегающей территории ТВЦ «Заря»

	3
	ул.Советская, 15

	- на прилегающей территории магазина «Дубрава»

	4
	ул.Винокурова, 55

	- на прилегающей территории ТЦ «Олимп»

	5
	ул.Винокурова, 64

	- на прилегающей территории рынка «Новочебоксарский»

	6
	ул.Винокурова, 109

	- на прилегающей территории магазина «Слобода»

	7
	ул.10 пятилетки,12

	- на прилегающей территории магазина «Идель»

	8
	ул.10 пятилетки, 64

	- на прилегающей территории ТЦ «Турист»

	9
	ул.Винокурова, 22

	- на прилегающей территории магазина «Самоцвет»

_1352196915.doc
[image: image1.png]